attenta, quod super usq; adeo decentem ac benignam oblationem nostram, neq; ipsos, neq; ullum alium ex Clero per hoc grauauimus, sed multo magis cum nostro ipsius graui temporali incommodo ac damno, ad ipsorum & temporalem, & perpetuam salutem rem promouimus. Nam & ipsi deputati à Capitulo nostro rogauerunt nos pro uera & Christiana Reformatione, ultra Prouincialem illam Reformationem, quæ antea nostro sub nomine ædita fuit. Et per hoc ultrò confessi sunt, quòd prior illa ad ueram Christianam emendationem non fuerit sufficiens, sed perfectiore ac meliore quapiam opus sit. Tacemus, quòd per Papale scriptum euulgatum iam damnati eramus, quanquam neq; requisiti, neque auditi, atque ita contra utrunq; Ius, diuinum uidelicet & humanum. Quare ex hac alijsq; rationibus aliqui de Capitulo nostro, unà cum ijs, quos ad se traxerunt, ad Papam hoc in casu nequaquam constanter appellare potuerunt. Et licet nos post insinuatam huiusmodi prætensam Appellationem, mox & ex superabundanti ad sæpe dictos de Capitulo scripserimus, commemorando prædictas aliasq; plures rationes: nosq; obtulerimus ad audientiam, iuxta nouissimè datum Recessum Spirensis, uel generalis liberi Christiani Concilij in Germanica Natione, uel Nationalis congregationis, uel Romanæ Cæsareæ Maiestatis omnium clementissimi domini nostri unà cum Electoribus, Principibusq; & communibus Statibus, rogantes ac petentes, ut huiusmodi prætensam & inualidam Appellationem abijcerent, ac pro deserta haberent. Et sperabamus utique, quòd dicti de Capitulo simul cum Clero & Vniuersitate ibidem, de huiusmodi oblatione, ac de eo, quòd in dicto Recessu Spirensi expressè prouisum est, deberent esse contenti: At ne hoc quidem fieri potuit, sed processerunt aduersarij quanto diutius, tanto uehementius. Et omnia quæcunque potuerunt ad opponendum se nobis & ad sibi adhærendum, non solum prelatorijs requisitionibus, uerum etiam multiplicibus scriptis minisq; permouere conati sunt, quemadmodum & hodie adhuc non quiescunt, sed ea sunt finaliter uoluntate & intentione, ut ultra omnes à nobis factas preces petitionesq; & oblationes huiusmodi Appellationem prosequantur, nosq; ab huiusmodi salutari instituto nostro auertant & in hoc impedian, non solum in graue exitium multarum animarum, pro quibus filius Dei pretiosum sanguinem suum fudit, uerum etiam in summum & nostrum & nostrarum Prouinciarum subditorumq; periculum, ad suum præterea ipsorum proprium & temporalem & perpetuum interitum ac detrimentum.

Quum igitur animaduertamus iam, quòd ij, qui hanc causam aduersus nos temerarie agunt ac dirigunt unà cum suis adhærentibus, nulla oblatione, quantumcunq; rationabili ac Christiana, contenti sunt: Nos autem absque conscientia nostra, & præsertim summæ Maiestatis diuinæ offensione ea,